2023 年 12 月５日

各 位

会 社 名 株式会社 manaby

（コード番号 9222 TOKYO PRO Market）

代 表 者 名 代表取締役社長 岡﨑 衛

問 合 せ 先 執行役員 清水 一生

電 話 番 号 (03)6262-7988
U R L https://manaby.co.jp/

（訂正）「事業の譲受に関するお知らせ」の一部訂正について

当社は、2023 年 11 月 16 日に公表いたしました「事業の譲受に関するお知らせ」の記載内容の一部に訂正すべ

き箇所がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

「事業の譲受に関するお知らせ」公表後、記載内容の一部に誤りがあることが判明したため、これを訂正い

たします。

２．訂正内容

   訂正箇所には下線を付して表示しております。

   ２．事業譲受の概要

   （３）譲受事業の資産、負債の項目及び金額

     【訂正前】

    2022年11月期（単位：千円）

資産 負債

項目 帳簿価額 項目 帳簿価額

流動資産 ― 流動負債 ―

固定資産 781,809 固定負債 ―

合計 781,809 合計 ―

     【訂正後】

   2022年11月期（単位：円）

資産 負債

項目 帳簿価額 項目 帳簿価額

流動資産 ― 流動負債 ―

固定資産 781,809 固定負債 ―

合計 781,809 合計 ―

以上